[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 мая 2012 г.

                          № 457
О награждении Почетной грамотой

администрации города Алатыря

На основании ходатайства отдела социальной защиты населения города Алатыря Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики от 24.05.2012 года № 292  администрация города Алатыря
п о с т а н о в л я е т :
- за многолетний добросовестный труд и активную жизненную позицию наградить Почетной грамотой администрации города Алатыря:

	Беленькову Нину Владимировну
	-
	главного специалиста-эксперта отдела социальной защиты населения города Алатыря Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики;

	Кинас Светлану Вячеславовну
	-
	специалиста по социальной работе КУ «Алатырский городской социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних;

	Зубкову Алевтину Анатольевну
	-
	заместителя директора по воспитательной и реабилитационной работе КУ «Алатырский городской социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних;

- за многолетний добросовестный труд в сфере социального обслуживания населения и активную жизненную позицию наградить Почетной грамотой администрации города Алатыря:

	Комарову Наталью Степановну
	-
	социального работника специализированного отделения социально-медицинского обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов БУ «Алатырский городской центр социального обслуживания населения»;

	Савинову Ирину Юрьевну
	-
	медицинскую сестру  специализированного отделения социально-медицинского обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов БУ «Алатырский городской центр социального обслуживания населения»;

	Краснову Елену Александровну
	-
	заведующую отделением дневного пребывания граждан пожилого возраста и инвалидов  БУ «Алатырский городской центр социального обслуживания населения»;

Глава администрации

города Алатыря

                   М.В. Марискин